Instrumento de Notagio do i
Sistema Estatistico Nacional |

CABO VERDE

DIRECCAO DE CONTAS NACIONAIS, ESTATISTICAS ECONOMICAS E DOS SERVICOS

GABINETE DO INQUERITO AS FAMILIAS

INQUERITO AS DESPESAS E RECEITAS FAMILIARES

AUTORIDADE E SEGREDO ESTATISTICO
Lei 15/V/96, de 11 de Novembro

Artigo 6° § 1. AUTORIDADE ESTATISTICA

1. No exercicio da sua actividade, o INE e os 6rgios produtores de estatisticas sectoriais podem realizar inquéritos e efectuar todas
as diligéncias necessarias a producio de dados estatisticas e podem solicitar informacdes a todos os funcionarios, autoridades,
servicos ou organismos e a todas as pessoas singulares ou colectivas que se encontrem em territorio nacional ou nele exer¢cam a
sua actividade.

Artigo 7° § 2. SEGREDO ESTATISTICO
2. Todas as informacdes estatisticas de caracter individual colhidas pelos 6rgaos que compreendem a SEM sdo de natureza
confidencial.

Questionario—B - ALIMENTACAO

A — IDENTIFICACAO E LOCALIZACAO DO AGREGADO

1- IDENTIFICACAQ ... esenneenenens | C e
2- Nome do chefe do agregado: ..........................
BoTINA cooooooocooeooeeeeeeee s L]
4-Concelho ............ccoeeiiiiiii e |
5-Freguesia ...........ccoooeiviiviinieeieeeeeeeee e |-
0-INO DR .ottt ettt e b e bt e bt e e a b e e et e bt e bt e bt e sbeesaeesateeate e | -
T-Urbano / RUFAL .......oooiiiiiiiiii ettt ettt et sttt e b et e e sbeesaeesaeesaee e | |
8- Cidade / Vila/Zona .............cccoceeeennen. |-
9- Bairro / Lugar ..........cccccoooiiiiiiiiiieeeen, | -
T0-INC CASA ...ovieiieiecieeeee ettt ettt e st e e st eseteeebeesseessaessaessseasseassaessaassaessseasseesseasseesseessesssensseasses R
T1- INC dO AGIeBAU0 ..ottt ettt e st e st e st eebe e bt e s seesntesneeenseenseenseenaeens |- ]

B - OPERACOES DE TERRENO E DIGITACAO - ASSINATURAS

INQUIFTAOT ...
O Inquirido CICLOR°| - |
Data Inicio da colecta / / Data Fim da colecta / /
O Controlador ... Data de controlo / /
O SUPEIVISOT ... Data da Supervisdo / /
O DiIGItadOr ... Data da digita¢do / /
RESULTADO DO PREENCHIMENTO ........ccccoocceviiiinnnne | || Agregado com Questionario de alimentagio
Completo com o Agregado seleccionado .........ccocceevveveeereennnnnne. 1 ‘
Completo com 0 agregado reserva/ TeCUSa «.....e.evveeeeerveneeverveennes 2 Sim............ 1
Completo com o agregado de substitui¢do/ ndao encontrado ....... 3 L |
INCOMPIELO ..o 4 Nao........... 2

Questionario de continuag¢do (marque X) L]l > Questionario n° de




SECCAO C - PRESENCA DOS MEMBROS DO AGREGADO NAS REFEICOES IDENTIFICACAO: |

A partir do Caderno da Agregado, regista todos os membros (RP, RA e VI); acrescenta os novos membros do agregado e visitas, dando-lhes o
numero de ordem.
Tomou parte na refeigao .........cocevererereeienieienenenereeeeeee 1 Comeu no restaurante ou noutro lugar privado .........c.ccccevenerereneennnnns 4
Comeu na cantina do trabalho ........c..ccccoevereriiiienicncnennenn. 2 Foi convidado a tomar parte na refei¢do num outro agregado ............... 5

Comeu na cantina da escola .........cceeeeeeeieneiencneieeeeeeee 3 NE0 tOMOU @ TEFRIGAO ...eeuvevieieiieeieiieee et 6

2 FEIRA 3* FEIRA 4 FEIRA
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Data:| | |- 1 J-L L1 1]

Dia Més Ano

Visita 2* Feira

SECCAO D — Preparacio das refeicoes do dia.

D1 — Nome da preparacgio do agregado para a refei¢cao

ND
Preparacio

Caédigo da
refeicao

Pequeno-almogo ... 1
Almogo
Lanche
Jantar ... 4

Tipo de
preparacio

Pesado totalmente ................ 1
Comprado/Doado
Com preparagdo anterior ..... 3
NE0 houve ..oveviiriiierns 4

Preparacio

Designacao precisa da preparacio

Codigo
(nomenclatura
dos pratos e
dos alimentos)

43

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32




Data:| | |-L 1 J-L1L11]

Dia

Meés Al

D2 — Peso dos produtos que entram na preparacio da refeicio

| Visita 2? Feira |

N()
linha

NO
Preparacio

(copiar N°

Preparagdo da
secgdo D1)

Produto

Designac¢io do produto e
estado durante o peso

Tal como comprado
Parte comestivel .

Codigo
(nomenclatura dos bens e
Servigos)

1° peso

(gramas)

2° peso

(gramas)

Quantida
de
utilizada

(gramas)

Origem

(codigo no
rodapé da
pagina)

2

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Cédigo de origem

1.

2. Compra em Stock

Compra

3. Troca

4. Autoconsumo

5. Auto-abastecimento
6. Prenda/Dadiva/Ajuda

7. Emprestado

8. Outros




Data: | |

-t J-tr11d

D

| Visita 2? Feira |

D3 — Houve uma preparacio particular para criancas com menos de dois anos nesta refeicio?

Sim .o 1
NAO ..o 2
Sem respostas ............ 3 (agregado sem criangas com menos de dois anos)

L | Secédigo=20u3 O D5

Identificacio das preparacoes da refeicio destinados as criancas com menos de 2 anos de idade

Codigo da Tipo de Preparacéo
refeicio preparacio Cédigo
N° Designacio precisa da preparacio (nomenclatura
Preparagﬁo Pequeno-almogo ... 1 Pesado totalmente ........ 1 dos pratos ¢
Almogo ... ...2 | Comprado/Doado ......... 2 dos alimentos)
Lanche .... .3 Preparagdo anterior ..... 3
Jantar ..o 4 Nao houve ................. 4
1 3 4 5a 5
33 [ ||
34 [ ||
35 || ||
36 [ ||
37 [ ||
38 || ||
39 [ ||
40 || ||
- [ ||
42 || ||

D4 — Peso dos alimentos consumidos por criancas com menos de dois anos de idade, nas refeicoes.

No

NO
linha |(copiar N°
Preparagao
sec¢do D3)

Preparacio

Produto

Designacio do produto e
estado durante o peso Codigo
da Tal como comprado ............ 1

Parte comestivel ... Servigos)

(nomenclatura dos bens e

1° peso

(gramas)

2° peso

(gramas)

Quantida
de
utilizada

Origem

(codigo no
rodapé da

(gramas) pagina)

1 2

6 7

01 | -

02|.|

03|.|

04

05

06|.|

07|.|

08

09

10

929

Cédigo de origem

1. Compra
2. Compra

3. Troca

em Stock 4. Autoconsumo

5. Auto-abastecimento
6. Prenda/Dadiva/Ajuda

7. Emprestado
8. Outros




Data:| | J-L 1 J-L111]

Dia Més Ano

| Visita 2* Feira |

D5 — FICHA RECAPITULATIVA: Complementos ou ajustes na preparacio da refeiciao

1- Prepararam algum alimento ou adicionaram
produtos, que nao foram pesados?

Pequeno almogo

Almocgo

Lanche

Jantar

Se Sim, voltar a parte:
e D1 para acrescentar as informagdes a lista ;

e D2 para completar por estimativa a lista e peso dos produtos ou alimentos adicionados;

e Voltar a D5, questdo 2

Atengdo: Feitas as contas dos membros do agregado com 2 anos ou mais que comeram a refei¢do e eventualmente, completar a

lista dos membros do agregado na Sec¢éo C.

Sim ...... 1
Pequeno almogo .........ccccveeenee N 2 | | Se20O 4
Sim ...... 1
2- Houve alguma pessoa com 2 anos ou mais que nio pertence AIMOGO oo Néo ...... 2 | Se20 4
ao agregado que tomou convosco a refeicdo? Sim ...... 1
Lanche ......ccccocveverinineecceeinen Nio .. ) | Se20 4
Sim ...... 1
Jantar ......occceceeeeennreeeeen Nio 2 | | Se20 4
. Pequeno almogo Almogo Lanche Jantar
3- Se Sim, quantas pessoas? | | | | | | | |
Sim ...... 1 Nio ...... 2
Pequeno almogo .......... L Se20 6
4- Ofereceram a pessoas que ndo pertencem ao agregado uma parte da refei¢éo? AIMOGO oo | Se 2 ] 6
Lanche .....ccoocveerneencen. L Se2 0 6
Jantar ........cccoeeveiinnnn. L Se20 6
5- Se Sim, quantas ragOes/pessoa Pequeno almogo Almogo Lanche Jantar
(doses), corresponde a quantidade
oferecida? | | | |
Pequeno almogo ................... IS\‘II;?) ; | | Se1d D1,D2
6- O agregado recebeu (de parentes, amigos, Vizinhos OU [ AIMOGO .......oovrceerrrrreee Sim... 1 ge 10 D1, D2
outras pessoas) ou comprou pratos (refeicdes) para Néo....... 2
membros do agregado? Lanche cooovvveveveeeeeeeeeeeeeeeeee Sim-..... 1 || Sel0 D1,D2
Nio ...... 2 — ’
JARMAT e Sim.... 1| e 10 D1, D2
Nio ...... 2 — ’
7- Atiraram fora ou deram aos Sim ...... 1 Nao ...... 20 Seccﬁo seguinte
animais, uma parte da refei¢ao? Pequeno almogo ........ | | Almogo ... | | Lanche...... | | Jantar..... | ]
Alimentos preparados atirados fora ou dados aos animais
N° o ~ . = 3 = Racdes/pessoa
linha N° preparacao Designacio precisa da preparacio (doses)
1 2 3 4
o1 L L
02 L L
03 ] ]
04 L I
05 L I
06 L I
07 L L
08 L L
d - ]




Data:| | J-L 1L J-L111]

Dia Meés Ano

SECCAOQ E - CONSUMO ALIMENTAR INDIVIDUAL DOS MEMBROS DO AGREGADO, FORA DA REFEICAO
PREPARADA NO AGREGADO

E1- Houve algum consumo alimentar efectuado por um dos membros do agregado fora da refeicdo preparada no agregado?

L]

Nao ...... 2 O fim da entrevista

Preencher por cada individuo do agregado que fez despesas de consumo individual, fora da refei¢do preparada no agregado.
Inclui, produtos ou alimentos (espetadas, sandwichs, bebidas, bolos, frutas e outros produtos) comprados ou obtidos doutra
forma, consumidos no agregado ou fora deste, ¢ refeicdes completas tomados no restaurante ou quiosque durante o dia.

Lugar de

Pessoas que consumiram Consumo alimentar A
aquisicao

Restaurante

C(’)digo Snack-Bar .....
. Churrascaria .. Valor

linha N o ( d
ome N . B . em escudos)
Designacio precisa do consumo (nomenclatura | Bar

pessoa dos

pratos e
alimentos)

01

02 | .. |

03 | e .. |

04 L PP |

05

06

07 L e . |

08 | .. |

09

10

11

12 | e .. |

13 L PPN |

14

15 | e .. |

16 L PPN |

17 | .. |

18 | e .. |

19

20 | .. |

21 | .. |




